 439 cial2@hpceurope.com Tome  1  2016
Fa
x 0,15 € / min
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Acier ou inox A2 et frein nylon NINA
NIN
- Selon DIN 985
- Ecrou indesserrable
- Insert nylon
- M�atières :
Acier zingué classe 6.8
Inox A2
- Conditionnés par lot
ØM
A/F
Surplats
H
acier ou inox
  Taraudage A/F Prix Uni.
Références   ØM Pas Surplats H Qté par lot 1 à 5
Acier
NINA-5/B M5 0,80 8,0 5,0 500 4 8,72 F
NINA-6/B M6 1,00 10,0 6,0 500 4 11,97 F
NINA-8/B M8 1,25 13,0 8,0 200 4 10,20 F
NINA-10/B M10 1,50 17,0 10,0 200 4 22,61 F
NINA-12/B M12 1,75 19,0 12,0 200 4 34,07 F
NINA-16/B M16 2,00 24,0 16,0 100 - 37,67 F
NINA-20/B M20 2,50 30,0 20,0 50 - 31,56 F
Inox
NIN-3/B M3 0,50 5,5 4,0 1000 4 32,99 F
NIN-4/B M4 0,70 7,0 5,0 1000 4 31,40 F
NIN-5/B M5 0,80 8,0 5,0 1000 4 38,84 F
NIN-6/B M6 1,00 10,0 6,0 500 4 31,37 F
NIN-8/B M8 1,25 13,0 8,0 200 4 29,30 F
NIN-10/B M10 1,50 17,0 10,0 200 4 48,15 F
NIN-12/B M12 1,75 19,0 12,0 100 4 35,07 F
NIN-16/B M16 2,00 24,0 16,0 50 4 31,24 F
NIN-20/B M20 2,50 30,0 20,0 25 - 71,96 F
Stock*
Ecrou auto-freiné DIN 985
Frein en
nylon